
 

 

УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА БРАНИЧЕВСКОГ И  
ПОДУНАВСКОГ ОКРУГА 2021/2022.  

     

 

ДЕЛЕГИРАЊЕ бр. 6       Пожаревац,  02.11.2021. године 
 

                         Назив такмичења: БАНКА ПОШТАНКСА ШТЕДИОНИЦА СУПРЕЛИГА 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

L-VI 
06.11.2021. 

Субота 
19:00 СЦ Пожаревац 228 М 

МЛАДИ РАДНИК 
ВОЈВОДИНА НС СЕМЕ 

1. Рогић Д. 
2. Симић С. 
Делегат: Давидовић Н. 

Л1 Тодоровић Гроздан (По) 
Л2 Ивовић Душко (По) 
Записничар: Величковић Даница (По) 

 
 

                         Назив такмичења: БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА ПРВА ЛИГА 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

L-IV 
06.11.2021. 

Субота 
19:00 СХ Смедерево 424 Ж 

СМЕДЕРЕВО 
РАДНИЧКИ БЛАСТЕРС 

1. Митровић Л. 
2. Свилар М. 
Делегат: Јовановић А. 

Л1 Митровић Ненад (Сд) 
Л2 Папић Никола (Сд) 
Записничар: Никодијевић Сандра (Сд) 

L-IV 
06.11.2021. 

Субота 
19:00 ХС Велико Градиште 621 М 

ВГСК 
ЈЕДИНСТВО (СП) 

1. Димитријевић Б. 
2. Миладиновић М. 
Делегат: Милић В. 

Л1 Васиљевић Немања (По) 
Л2 Ранђеловић Матеја (По) 
Записничар: Стојковић Тамара (По) 

L-IV 
06.11.2021. 

Субота 
16:00 СХ Смедерево 624 М 

СМЕДЕРЕВО ЦАРИНА 
КАРАЂОРЂЕ 

1. Живковић Б. 
2. Тодоровић Н. 
Делегат: Прица В. 

Л1 Папић Никола (Сд) 
Л2 Митровић Ненада (Сд) 
Записничар: Никодијевић Сандра (Сд) 

  

                 

                             Назив такмичења: ДРУГА ОДБОЈКАШКА ЛИГА ЦЕНТАР 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

IV 
06.11.2021. 

Субота 
16:00 СЦ Пожаревац 623 Ж 

МЛАДИ РАДНИК 
СМЕЧ СВ 

1. Димовић В. 
2. Милић М. 
Делегат: Јакшић Д. 

Убипарип Урош 



 

                                     Назив такмичења: РЕГИОНАЛНА ЛИГА ОСБПО 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

II 
06.11.2021. 

Субота 
10:00 

ОШ Свети Сава 
Смедерево 

105 Ж 
СМЕДЕРЕВО(SDW) 
ЖОК РУДАР(RKW) 

1. Ранђеловић Матеја 
2. Ивовић Душко 

Убипарип Урош 

II 
06.11.2021. 

Субота 
17:30 СЦ Петровац 106 Ж 

СЛОГА 2015 (SPW) 
ДУНАВ 17(DGW) 

1. Пејић Милена 
2. Паповић Ненад 

Ристић Душан 

II 
06.11.2021. 

Субота 
15:30 

ОШ Јован Цвијић 
Смедерево 

107 Ж 

 
ЖОК ЦАРИНА(CSW) 

ТВРЂАВА (TLW) 
 

1. Пантић Милош 
2. Јосић Катарина 

Ристић Вељко 

II 
07.11.2021. 

Недеља 
12:00 

ОШ Јован Цвијић 
Смедерево 

104 Ж 
ТЕХИЧАР (ТSW) 

ВГСК (VGW) 
1. Митровић Ненад 
2. Живковић Бојана 

Пејић Милена 

 

                  

                            Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-ПИОНИРИ 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

II 
06.11.2021. 

Субота 
16:00 СЦ Петровац 203 М 

СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО (SPM) 
ВГСК (VGM) 

1. Пејић Милена 
2. Паповић Ненад 

Ристић Душан 

II 
04.11.2021. 

Четвртак 
20:00 

ОШ Д. Обрадовић 
Смедерево 

204 М 
СМЕДЕРЕВО ЦАРИНА (SCM) 

МЛАДИ РАДНИК(MRM) 
1. Ивовић Душко 
2. Младеновић Марко  

Величковић Даница 

 

 

                       Назив такмичења: ПРВЕНСТОВ МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО - ПРЕДПИОНИРКЕ 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

I 
06.11.2021. 

Субота 
12:15 

Техничка школа 
Смедерево 

501 Ж 
ТЕХНИЧАР(TSW) 

БУСИЈЕ (BPW) 
1. Катарина Јосић 
2. Пантић Милош 

Ристић Вељко 

 

 

 



                       Назив такмичења: ПРВЕНСТОВ МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО - ПИОНИРКЕ 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

III 
07.11.2021. 

Недеља 
19:00 СЦ Петровац 611 Ж 

СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО (SPW) 
ТЕХНИЧАР(TSW)  

1. Величковић Даница 
2. Тодоровић Гроздан 

Миловановић Миа 

III 
07.11.2021. 

Недеља 
15:30 

ОШ Јован Цвијић 
Смедерево 

612 Ж 
ЦАРИНА (CSW) 
ТВРЂАВА (TLW) 

1. Папић Никола 
2. Ивовић Душко 

Стојковић Тамара 

III 
07.11.2021. 

Недеља 
10:15 

ОШ Свети Сава 
Смедерево 

613 Ж 
СМЕДЕРЕВО(SDW) 

ДУНАВ 17(DGW) 
1. Убипарип Душан 
2. Младеновић Марко 

Убипарип Урош 

III 
07.11.2021. 

Недеља 
10:00 

Економска школа 
Пожаревац 

615 Ж 
МЛАДИ РАДНИК(MRW) 

ЈАСЕНИЦА СП(JSW) 
1. Васиљевић Немања 
2. Булатовић Јелена 

Стојковић Тамара 

 

 

                            Назив такмичења: ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО-ПИОНИРИ 
КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

II 
10.11.2021. 

Среда 
20:30 СЦ Пожаревац 802 Ж 

МЛАДИ РАДНИК(MRW) 
СМЕДЕРЕВО(SDW) 

1. Васиљевић Немања 
2. Пантић Милица 

Булатовић Јелена 

 

 
                       Врховни судија УОСБПО 
                  Бојана Живковић    

                   
 


